
Jeans da lavoro Tenere 

Pro
Jeans lunghi elasticizzati

Taglie:

S L M XL XXL XXXL

Resistenti pantaloni da lavoro in cotone denim elasticizzato, con pratiche tasche: una cargo 
con chiusura flap, una porta metro e due posteriori. 

Jeans da lavoro uomo dotati di tasche porta ginocchiere per garantire la massima protezione e 
il miglior comfort. I numerosi dettagli dei pantaloni da lavoro Teneré Pro li rendono un capo 
polifunzionale adatto sia al lavoro che al tempo libero. 

SPECIFICHE TECNICHE

elastico in vita •
passanti per cintura•
cucitura tripla di rinforzo•
tasca porta metro sulla gamba destra•
tasca cargo con flap sulla gamba sinistra•
tasche porta ginocchiere•
tasche posteriori con accesso facile dall'alto•

MATERIALI

Tessuto principale: cotone denim elasticizzato 73% Cotone / 25% Poliestere / 2% 
Elastane - 310 g/m2

•

Rinforzi: 100% Polyester Oxford / PU coated - 190g/m2•

Technology

Kstretch

Performance

Resistenza 

all'usura

Confortevole
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Jeans da lavoro Tenere Pro Jeans lunghi elasticizzati

Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size

36040 S

36042 L

36041 M

36043 XL

36044 XXL

36045 XXXL
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